Darius Hystaspis rex Persarum fit i, 10, 6 fugatur ex Scythia i, 10, 23. ii, 3, 2. vii, 3, 1 contra Jancyrum Scytham bellum gerit ii, 5, 9 Asiam et Macedoniam domat ii, 5, 12 vincitur ab Atheniensibus ii, 9, 10 obit ii, 10, 1

Darius (Nothus) Persarum rex Lacedæmoniorum socius contra Athenienses v, 1, 7 moritur v, 8, 7. v, 11, 1 Carthaginienses humanas hostias immolare, et canina vesci prohibet xix, 1, 10

Darius ultimus Persarum rex x, 3, 7 vincitur ab Alexandro xi, 6, 10 iterum xi, 9, 9 tertium xi, 14, 1 ejus fiducia

xi, 6, 8 exercitus primo prælio xi, 6, 11 secundo xi, 9, 1 tertio xi, 12, 5 industria in ordinando exercitu xi, 9, 8 opes xi, 10, 1 Darius aureis catenis a suis vincitur xi, 15, 1 et occiditur xi, 15, 5 sepelitur ab Alexandro xi, 15, 16 ejus mors vindicatur xii, 5, 10 filia Alexandro nubit xii, 10, 9 mater capitur xi, 9, 12 et audit Alexandri obitu, mortem sibi consciscit xiii, 1, 5

(Daivi vis:) vincere sibi, patriæ ii, 8, 6 (id est, in commodum suum, patriæ), generandis ignibus materia iv, 1, 3 Vorst.

De regno (hoc est, ex regno) ii, 10, 18 de uno populo (hoc est, ex uno) iii, 2, 2 ita, de Siculis, de Pœnis (pro Siculorum, Pœnorum) xxii, 6, 6 de rege captivum facere vii, 2, 11 de spectatoribus captivi facti xxxiv, 2, 5 de tergo (pro, a tergo) xx, 5, 5 de piratica (pro, a piratica) ix, 1, 7 Freinsh. de ergastulo seivus i, 6, 2 duo de conjuratis i, 9, 21 unus de inferioribus i, 10, 15 (ita partitioni inservit) trecenta millia de auxiliis armavit ii, 10, 18 Vorst.

Dea sanctissimæ religionis xxxvi, 2, 2 Deæ simulacrum xxxix, 3, 11. xliii, 5, 6 pro Dea culta xviii, 6, 8

Debetur vita patriæ xviii, 6, 4 patriæ ab optimo quoque spiritus xxxi, 4, 7 naturæ debentur xii, 13, 5 regnum ei debebatur i, 9, 9 plus regio quam patrio nonini deberi ratus xii, 5, 10 obsequium debitæ pietatis implere xxiii, 2, 8

Debilitas v, 7, 5

Debitatæ vires xxxiv, 1, 1

Debitor maximorum beneficiorum xi, 15, 7

Decedere (pro mori) i, 1, 10. ii, 10, 1. iv, 2, 5. vi, 8, 1. vii, 4, 8. ix, 8, 1. xii, 12, 11. xviii, 4, 3. xxvi, 3, 2. xxviii, 3, 2 et 9. xxviii, 4, 16. xxxiv, 3, 5. xxxvi, 2, 5 Freinsh. (subaudiendum autem 'de vita': quod disertè addit Cicero in Orat. pro Rab. Vide et Vallam v. 95). Decessit invidia obtreccionis, Præf. 6 decedit Darius in ipso apparatu belli ii, 10, 1 non decedere a rebus gestis alicujus et splendore gloriæ vi, 3, 8 Vorst. per divortium ab Ægeo decedens Medea ii, 6, 14

Decem tyranni Athenis v, 10, 4 et 7 decem millia civium ii, 9, 9 Græcorum v, 11, 10 equitum xi, 9, 10